
SMLOUVA O DÍLO
č.1124100428

uzavřená ve smyslu úst. § 2586 a naši. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

l. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Be. Jakubem HruškoLi, starostou MČ Brno-Kohoutovice
IČO: 44992785. DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 20429621/0100
(dále jen „objednatel")

a

2. Park BBQ s.r.o.
se sídlem: Ocelková 643/20. Černý Most, 198 00 Praha 9
zast.: Ing. Pavlem Hesterinim jednatelem
IČO: 05495920. DIČ: CZ05495920
společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 264651
bankovní spojení: F10 Banka a.s.. číslo účtu 49592086/2010
(dále jen ^zhotovitel")

l. Předmět smlouvy

1.1. Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Rady MČ Brno-Kohoutovice, byl zhotovitel
vybrán na provedení akce „31-23 Grill pointy v MC Brno-Kohoutovice, I. etapa".

1.2. Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše,
co je k provedeni díla potřeba. Zhotovitel postiipuje při provádění díla samostatně. Ohledně
způsobu provádění díla je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, kdy si to v konkrétním
případě sdělením formou podle či. 9. odst. 9.1. vymíní objednatel.

1.3. Zhotovitel bude realizovat dílo na základě smlouvy a podle nejvyšších standardů profesní
efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel biide při realizaci plnění díla respektovat právní řád
České republiky a příslušné ČSN normy, které strany tímto činí pro smluvní vztah závaznými.

1.4. Zhotovitel dále zajistí pro objednatele službu spojenou s provozem Online rezervačního systému,
podle či. 7 této smlouvy.

l .5. Zhotovitel zajistí a spolu s dílem objednateli předá potřebné doklady pro předání díla, , jako jsou
zejména stavební deník, projekt skutečného provedení stavby, materiálové listy, certifikáty, revize,
prohlášení o shodě, tlakové zkoušky, předepsané hygienické testy, návody, atesty, záruční listy,
potvrzení o likvidaci odpadu (čestné prohlášení nebude akceptováno) a podobně.

1.6. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost při případných vícepracích / méněpracích (např.
vyplnění protokolu o změně díla. včetně položkového rozpočtu apod.).

1.7. Součástí dodávky j SOLI i veškeré potřebné činnosti nutné pro zdárné a bezpečné zahájení, plnění
a dokončení díla, jako je úklid, odvoz a likvidace odstraněného materiálu, uložení přebytečné
zeminy, zařízení, provoz, údržba a vyklizení staveniště, zkoušky hutnění, zajištění stanovisek
a všech nezbytných opatření k předejití porušeníjakékoliv inženýrské sítě nebojiných podzemních
vedení během výstavby, zajištění vytýčeni' podzemních sítí na staveništi a v blízkosti staveniště.
Před zahájením stavebních prací, vyřízeni dokladové části s DOSS, vyřízení zvláštních užívání
komunikace, dopravních uzavírek, zábory, zřízení dočasného dopravního značení a vytýčení
stávajících sítí. Po dokončení díla předání příslušným správcům komunikací a sítí. Zhotovitel
zodpovídá za dodržení podmínek správce zeleně. Za tímto účelem si vyřídí ZUZ.

l



1.8. Předmět díla je specifikován ve výkazu výměr a projektové dokumentaci „31-23 Grill pointy
v MČ Brno-KohoLitovice. I. etapa". Tato projektové dokumentace byla součástí zadávací
dokumentace výše uvedeného výběrového řízení, stranám je její obsah dobře znám a tímto ji činí
nedílnou součástí této smlouvy.

1.9. Zhotovitel následně zajistí celoroční servis s údržbu vč. předepsaných revizí. Na servis a údržbii
bude uzavřena samostatná smlouva mezi objednatelem a zhotovitelem.

1.10. Zhotovitel dále zajistí provozní rád a provozní podmínky pro oba grill pointy vč. jejich instalaci.
1.11. Krycí list z nabídky zhotovitele je nedílnou součástí této smlouvy a je uveden v příloze č. l této

smlouvy.
1.12. Vyplněný výkaz výměr je nedílnou součástí této smlouvy aje uveden v příloze č. 2 této smlouvy.
1.13. Odsouhlasený harmonograin prací je nedílnou součástí této smlouvy a je uveden v příloze č. 3 této

smlouvy.
1.14. Originál/ovéřená kopie vydaného potvrzení o bezdlužnosti vůči orgánům Finanční správy České

republiky, ne starší než 3 měsíce je v příloze č. 4 této smlouvy aje její nedílnou součástí.
1.15. Katalogový list nabízeného řešení vč. technických parametrů a popisu fungování je nedílnou

součástí této smlouvy a je uveden v příloze č. 5 této smlouvy.
1.16. Kopie uzavřené pojistné smlouvy zodpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislostí

s realizací díla ve výši min 2 mil. Kč je nedílnou součástí této smlouvy a je uvedena v příloze č. 6
této smlouvy.

1.17. Vyplněný vzor registračního formiiláře je nedílnoii součástí této smlouvy a je uveden v příloze
č. 7 této smloLivv.

1.18. Projektová dokumentace je samostatná příloha č. 8 této smlouvy, byla součástí zadávací
dokumentace.

1.19. Vlastníkem zhotoveného díla je objednatel. Vlastnické právo k věcem tvořícím součást díla, pokud
již nejsou ve vlastnictví objednatele, přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem
zapracování, kdy se stanou součástí nemovité věci objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody
na díle až do okamžiku předání a převzetí díla.

2.1

2.2.

2. Cena a platební podmínky

Cena za předmět smlouvy, který je uveden v či. l. je stanovena jako cena dohodnutá na základě
nabídky ceny zhotovitel, schválené výběrovým řízením, následovně:

cena díla bez D Pí-I
DPH v % 21

l 693 668,00 Kč
355 670,28 Kč

celková cena díla 2 049 338,28 Kč

Cena je dohodnuta jako cena pevná, nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy,
a to i v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH
a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s tímto dílem, včetně všech souvisej ícíďi nákladů
nutných ke zdárnému splnění díla, jako je například montáž, doprava, likvidace a odvozu drobného
odstraněného materiálu, úklidu místa plnění díla, případná rizika spojená s provozem objednatele,
vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady
vyplývající z obchodních podmínek apod. Cenu je inožné překročit jen za těchto podmínek:
2.2.1. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, nebo dodávek než sjednaných

touto smlouvou, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu
plnění,

2.2.4. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací z důvodů,
které nebylo možno postihnout v rámci projektové dokumentace a s ní souvisejícího
stavební průzkumu.

2



2.2.5. Případná změna ceny díla podle odst. 2.2.2. až 2.2.4. musí být předem projednána mezi
smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.

2.3. Způsob sjednání změny ceny.
2.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložitjej objednateli k odsouhlasení.
2.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny (tj. včetně jakýchkoliv víceprací) teprve

v případě, že změna bude odsouhlasena objednatelem.
2.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté,
kdy se ukázalo, zeje zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze
za podmínek daných touto smlouvou.

2.3.4. Cenová kalkulace - nabídka případných víceprací podle či. 2., odst. 2.3 bude vypracována
v souladu s metodikou RTS a oceněna podle nabídkových cen zhotovitele. U nových
položek pak zhotovitel použije datovou základnu RTS podle nejbližšího předcházejícího
období sníženou o 10 %. Objednatel si vyhrazuje právo u nových položek nabídku posoudit
formou průzkumu trhu.

2.4. Zálohy objednatel neposkytuje. Nárok na úhradu ceny díla a právo na fakturaci za dílo (vyjma
zádržného) vzniká zhotoviteli řádným protokolárním předáním a převzetím dokončeného díla (vč.
veškeré dokumentace) pověřenou osobou ve věcech technických na straně objednatele, po
potvrzení soupisu prací technického dozoru stavebníka (pokud byl ustanoven). Úhrada ceny díla
bude provedena na základě faktury, která bude zhotovitelem vystavena na základě předávacího
protokolu, potvrzeného oprávněným zástupcem objednatele a doručena objednateli nejpozději do
5. dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém došlo k protokolárnímu předání díla. Ve
vystavené faktuře bude vyznačena dohodnutá výše zádržného a o tuto částku bude snížena
skutečná částka k úhradě. Nárok na úhradu zádržného vzniká zhotoviteli až poté, co budou splněny
podmínky dle následujícího odstavce.

2.5. Strany si sjednali, že částka ve výši 10% z celkové ceny díla bez DPH + příslušná částka DPH
tvoří zádržné (pozastávka), na něž zhotoviteli vzniká nárok až po uplynutí 3 měsíců ode dne
protokolárního předání díla objednateli, a to za předpokladu, že dílo nebiide vykazovat žádné vady
či nedodělky, o čemž bude oboustranně podepsán písemný protokol (nutný předpoklad pro
vyplacení zádržného). Pokud dílo bude vykazovat vady či nedodělky, vzniká zhotoviteli nárok na
zádržné až po jejich odstranění, o čemž bude oboustranně podepsán písemný protokol (nutný
předpoklad pro vyplacení zádržného). Objednatel je oprávněn proti zádržnému jednostranně
započíst své pohledávky proti zhotoviteli, v takovém případě bude zhotoviteli po splnění
podmínek pro výplatu zádržného vyplacena pouze zbývající část zádržného.

2.6. Faktura se splatností 2 1 dnů (vyjma zádržného) od doručení objednateli bude vystavena na:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. l, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:
Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Brno-město
číslo účtu 20429621/0100

2.7. Faktura - daňový doklad. musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
2.7. l. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
2.7.2. číslo faktury
2.7.3. den vystavení a den splatnosti faktury,



2.8.

2.9.

2.10.
o

2.7.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
2.7.5. označení banky a číslo uctil, na který se má platit,
2.7.6. označení díla.
2.7.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
2.7.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z

přidané hodnoty, v platném znění),
2.7.9. částku zádržného,
2.7.10. razítko a podpis oprávněné osoby,
2.7.11. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník'', je-li osobou povinnou přiznat

daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno.
2.7.12. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace produkce

CZ-CPA.
2.7.13. potvrzený soupis prací od technického dozora stavebníka (pokud byl ustanoven)

a objednatele.
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH. nebude vystavovat objednateli daňový doklad podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu podle
platných právních předpisů.
Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel
a objednatel se dohodli, že pokud btide na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten,
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle žák. č. 235/2004 Sb.. o dani
z přidané liodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo
ručení v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty. má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti
s tíinto ručeníin plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli, jestliže obsahuje neúplné nebo nepravdivé údaje,
nebo v případě předčasně vystavené faktury. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené
faktury není objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit
a doničit ji objednateli s novou lhůtou splatnosti.
Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy objednatele.
V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

3. Místo plnění díla

Lokalita l:
Parc. č.:
Lokalita 2:
Parc. č.:
Katastrální území:
Město:

areál ZŠ Pavlovská 16
2901
Konec úl. R.ichtrova 1-5
2249/2
Kohoutovice
Brno 623 00

4. Doba plnění díla

4. l. Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna:
4.1.1. Zahájení stavby: předpoklad 05/2024, termín zahájení díla bude upřesněn

objednatelem formou podle či. 9 odst. 9.1
4.1.2. Ukončení stavby: nejpozději do 15.8.2024.

4.2. V případě, že v průběhu plnění díla budou práce přerušeny z důvodů na straně objednatele, nebo
nemožnosti zpřístupnit místo realizace díla, nebo bude dlouhá dodací doba, ze strany výrobce,
dílčího výrobku nutného k realizaci díla a nelze jej nahradit jiným, nebo z důvodu vyšší moci,

4



je zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli, který je oprávněn, po schválení
oprávněné žádosti zhotovitele, formou zápisu do stavebního deníku na tuto nezbytně nutnou dobu
přerušit plnění díla. O tuto dobu se prodlužuje termín ukončení plnění díla. Toto posunutí termínu
nemá vliv na cenu díla podle či. 2 této smlouvy.

4.3. Zhotovitel je povinen oboustranně stvrzeným záznamem ve stavebním deníku nebo odesláním
oznámení formou podle či. 9., odst. 9. l.smlouvy, vyzvat objednatele alespoň 5 pracovních dní
předem k převzetí dokončeného díla.

4.4. Přejímací řízení bude provedeno formou písemného oboustranně podepsaného předávacího
protokolu se soupisem případných vad či nedodělků a s termínem jejich odstranění. O odstranění
vad či nedodělků bude také oboustranné podepsán protokol. V případě nedodržení dohodnutého
termínu zhotovitelem k odstranění vad či nedodělků je objednatel oprávněn uplatňovat
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení a zhotovitel je
povinen ji uhradit.

4.5. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které sami o sobě ani
ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným
způsobem neomezují. V případě jakýchkoliv ostatních vad a nedodělků je objednatel oprávněn
převzetí díla a podpis předávacího protokolu odmítnout.

4.6. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla,
stanovených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy a ČSN normami. Nedodělkem se
rozumí nedokončená práce oproti této smlouvě.

4.7. Protokoly o převzetí díla a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou exemplářích a podepíší
je obě strany.

4.8. V případě nedodržení termínu zahájení plnění díla (viz či. 4., odst. 4.1., odrážka 4.1.1. smlouvy)
je objednatel oprávněn uplaňovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý
započatý den prodlení a zhotovitel je povinen ji uhradit.

4.9. V případě nedodržení termínu dokončení a předání díla objednateli (viz či. 4., odst. 4.1., odrážka
4.1.2. smlouvy) je objednatel oprávněn uplatňovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 10 000,-
Kč za každý započatý den prodlení a zhotovitel je povinen ji uhradit.

4.10. Pro vyloučení pochybností se strany výslovně dohodly na tom. že do výpočtu smluvní pokuty za
dny prodlení dle či. 4., odst. 4.8. a 4.9. smlouvy se zahrnují též případné víkendy či svátky, ve
kterých je dle smlouvy omezená možnost provádět dílo (tedy za dny prodleni pod smluvní pokutou
se považují též víkendy či svátky).

5. Odpovědnost za vady a záruka

5.1. Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením nebylo
dosaženo předpokládaného výsledku, který má dílo dle této smlouvy mít, dále jestliže nebude mít
vlastnosti stanovené platnými technickými normami (zejména ČSN normy), nebo je v rozporu
s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé. Za vady díla se považují
jakákoliv porušení povinností zhotovitele řádně dodat dílo tak. jak vyplývá ze smluvních
podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než smluveného díla, vady právní apod.

5.2. Zhotovitel dává záruku na dílo běžící po dobu 60 měsíců od oboustranně podepsaného předávacího
protokolu.

5.3. V záruční době zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou,
technickými normami, právními předpisy, případně vlastnosti pro předmět díla obvyklé.

5.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel užívat dílo, nebo část stavby, jejíž
součástí je dílo, pro vady díla, za které odpovídá zhotovitel.

5.5. Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady díla formou podle či. 9.. odst. 9.) po celou dobu
trvání záruční doby podle či. 5., odst. 5.2 této smlouvy. Objednatel je povinen písemně oznámit
(reklamovat) vady díla zhotoviteli v přiměřené době poté, čaje zjistil, nejpozději však v poslední
den záruční lhůty. Objednatel je oprávněn již v reklamaci označit nárok, který v souvislosti s
výskytem vady uplatňuje a zhotovitel je povinen zvolený nárok respektovat. Zhotovitel je povinen

5



písemně se vyjádřit k oznámení vady do 3 pracovních dnů od obdržení tohoto oznámení, v tomto
vyjádření uvést, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává; pokud tak
neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.

5.6. Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstraňování oprávněně reklamované vady díla nejpozději
do 5 pracovních dnů od doručení reklamace zhotoviteli. Dojde-li k havarijnímu stavuje zhotovitel
povinen zahájit práce na odstraňování oprávněně reklamované havarijní vady do 12 hodin od
doručení reklamace zhotoviteli. Pokud zhotovitel nesplní jakoukoli svoji povinnost dle tohoto
odstavce, je objednatel oprávněn uplatňovat po zhotoviteli sinluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za
každý započatý den prodlení a zhotovitel je povinen ji uhradit. Strany si mohou písemně
dohodnout jinou lhůtu k odstranění vad. než je uvedena v tomto odstavci (smluvní pokuta za
nezahájení odstraňování vad se pak vztahuje k této jiné lhůtě).

5.7. Zhotovitel je povinen bezúplatně bezodkladně odstranit oprávněně reklamovanou vadu díla.
Pokud zhotovitel neodstraní oprávněně reklamovanou vadu díla nejpozději do 10 pracovních dnů
od doručení reklamace zhotoviteli je objednatel oprávněn uplatňovat po zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 5.000.- Kč za každý započatý den prodlení a zhotovitel je povinen ji uhradit
a současně má objednatel právo na odstranění vady vlastními pracovníky či třetími osobami
na náklady a účet zhotovitele. V případě překážky ze strany objednatele, nebo v případě nutné
délky technologických postupů, je objednatel oprávněn písemně stanovit, na základě písemné
žádosti zhotovitele, předložené objednateli ke schválení, jinou lhůtu k odstranění vad, než
je uvedena v tomto odstavci (smluvní pokiita za nedodržení lhůty k odstranění vad se pak vztahuje
k této jiné lhůtě).

5.8. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu. pokud
neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklainovanou vadli.

5.9. O odstranění vad bude oboustranně podepsán protokol.
5.10. Veškeré náklady či ujmu. vzniklé v důsledkLi oprávněného iiplatnění práva ze záruky za jakost

či z odpovědnosti za vady, hrsidi zhotovitel.

6. Práva a povinnosti účastníků
6.1. Zhotovitel odpovídá objednateli:

6.1.1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování platných
technických norem a předpisů při používání technických a jiných prostředků, dalšího
materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací, a dále za to. že dílo je
kompletní a bez právních vad, a že dodané množství se shoduje s údaji v průvodních
dokladech, fakturách a soupisu provedených prací,

6.1.2. za škody na majetku objednatele eventuálně škody na majetku a zdraví třetích osob,
uživatelů a návštěvníků předmětné nemovitosti, vzniklé protiprávním jednáním pracovníků
zhotovitele a porušením platných předpisů a technických norem, používáním přístrojů a
prostředků neodpovídajících platným technickým normám,

6. l .3. za proškoleni svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a rovněž tak za
dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících provozní technické
a bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních objednatele,

6.1.4. za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v prostoru
výkonu práce,

6. l .5. za povinnost provádět práce v pracovní dny. Případné práce o víkendech a o svátcích jsou
povolené pouze po předběžném souhlasu oprávněné osoby ve věcech technických, viz či.
9.. odst. 9.2., bod. 9.2.1. Zhotovitel tiito skiitečnost vzal v úvahu při posuzování své
schopnosti splnit smlouvu řádně a včas a bere na vědomí, že tato pravidla (včetně sankcí
dle následujícího odstavce) platí i pro období, kdy zhotovitel bude případně v prodlení
s plněním díla,

6



6.1.6. v případě nedodržení ustanovení podle či. 6., odst. 6.1.5. je objednatel oprávněn po
zhotoviteli uplatňovat smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý jednotlivý den, kdy
došlo k porušení smluvené povinnosti a zhotovitel je povinen smluvní pokutu uhradit,

6.1.7. zhotovitel se zavazuje, že zachová mlčenlivost o neveřejných informacích, nesdělí
je, nebude je reprodukovat, ani k nim neumožní přístup třetím osobám, a to jakoukoliv
formou. Zhotovitel se zavazuje, že nevyužije neveřejné informace ve svůj prospěch nebo
ve prospěch třetích osob. Neveřejnou informací, dle této smlouvy, se rozumí veškeré
informace, které mají příinoii či nepřímou spojitost se zajišťovanou akcí, jejím průběhem
a formy spolupráce samotné a mohou vést ke získání budoucího obchodního prospěchu pro
zhotovitele Jeho subdodavatele, zaměstnance nebo třetí straně. Neveřejnou informací se
dále rozumí osobní údaje ve smyslu zákona č. l 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,
ve znění pozdějších předpisů. Dohoda se uzavírá na dobu plnění díla a trvání záruky dle
této smlouvy.

6.1.8. účastnit se na kontrolních dnech, vyhlášených podle pokynů objednatele. Zápis
z kontrolního dne se provede do stavebního deníku,

6.1.9. že v případě záběru, vstupů do zeleně a podobně zhotovitel předem požádá příslušné
orgány v souladu se zákonem a případné poplatky uhradí na vlastní náklady (je součástí
ceny díla).

6.2. Pracovníci zhotovitele jsou povinni provádět dílo a pohybovat se pouze v prostoru vymezeném
objednatelem. Před jakýmikoliv manipulacemi či přepojováním zdrojů energií, je zhotovitel
povinen informovat objednatele o změnách a důsledcích těchto úprav a zásahů.

6.3. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení zhotovování díla stavební deník v souladu se
zákonem, kde budou průběžně zapisovány veškeré skutečnosti související s realizací díla,
zejména pak údaje o časovém postupu prací jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných
prací apod. Objednatel má možnost kdykoli do stavebního deníku nahlédnout a vyjadřovat se
k zápisům. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu, doplněk nebo dodatek smlouvy,
ale slouží jako podklad pro jejich vypracování.

6.4. Zhotovitel je povinen oboustranně stvrzeným záznamem ve stavebním deníku nebo odesláním
oznámení formou podle či. 9.. odst. 9.1 smlouvy, vyzvat objednatele alespoň 3 pracovní dny
předem ke kontrole a prověření těch hotových částí díla, které budou v dalším postupu zakryty
nebo se stanou nepřístupnými. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je objednatel oprávněn
požadovat odkrytí prací, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými, a to na náklad
zhotovitele.

6.5. Použije-li zhotovitel při provádění díla další osobu či osoby, tzv. subdodavatele, zhotovitel
odpovídá za provádění díla tak. jako by dílo prováděl sám, tedy použití subdodavatelů nemá
jakýkoli vliv na jeho odpovědnost za plnění této smlouvy, plnění jednotlivých povinností,
sankčních ujednání, apod.

6.6. Objednatel se zavazuje:
6.6.1. vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich

práce, v konkrétních případech poskytnout za úplatu vodu a elektrickou energii, v případě
potřeby, a zajistit vstup na místo výkonu práce.

6.6.2. Účastnit se na kontrolních dnech.

7. Provoz Online rezervačního systému

7.1. Vymezení pojmů
7. l. Pro účely či. 7 této smlouvy vystupuje objednatel jako „Provozovatel" a „Zpracovatel".
7.2. Pro účely či. 7 této smlouvy vystupuje zhotovitel jako „Poskytovatel" a „Správce".

7.2. Předmět smluvního vztahu
7.2.1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje Provozovateli zřídit a poskytovat

Služby uvedené v článku 7.3. této Smlouvy a Provozovatel se zavazuje za uvedené Služby
platit sjednané ceny s periodou platby uvedenou ve Všeobecných podmínkách k poskytnutí
služeb Poskytovateli.

7



7.3.

7.2.2. Ceny za poskytované služby jsou uvedeny v korunách českých bez DPH. V případě
výpočtu ceny s DPH se uvažuje výše sazby DPH, která je stanovena platným zákonem
o DPH.

7.2.3. Podmínky pro poskytování Služby, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou
uvedeny v této Smlouvě a ve Všeobecných podmínkách k poskytnutí služeb.

Služba
7.3.1. Sjednanou službou je provoz Online rezervačního systému pro níže uvedené grilovací

zařízení. Online rezervační systém je umístěn na doméně www.verejne-grilovani.cz,
www.vstup.online, popř. na www-.publicsrills.com, případně na dalších doménách.

NÁZEV GRILOVACÍHO ZAŘÍZENI
Grillpoint Richtrova

Grillpoint ZS Pavlovská

Kč/měs bez DPH
Kč bez DPH

7.4.

7.5.

7.3.2. Cena služby a cena dodatečných prací je stanovena:
Online rezervační systém 5 800,-
Komunikační jednotka v ceně zařízení, 0,-
GSM anténa integrovaná v ceně zařízení, 0,- Kč bez DPH
Kalibrace systému v ceně zařízení, 0,- Kč bez DPH
Doprava v ceně zařízení, 0,- Kč bez DPH

7.3.3. Komunikační jednotka již byla namontována a zapojena Poskytovatelem v rámci realizace
grilovacítio zařízení a je plně připravena k tectinickému propojení s Online rezervačním
systémem.

Platba rezervací
7.4.1. Maximální doba celé rezervace je bez omezení a lze ji vytvořit pouze ve volných termínech

provozní doby Grillpointu, kterou Lirčuje Provozovatel. Provozovatel je povinen provozní
dobu písemně oznámit Poskytovateli, který jí v systému nastaví.

7.4.2. Uživatel provádí rezervaci grilovacího zařízení pomocí Online rezervačního systému
poskytovatele (dále jen „Uživatel"). Rezervaci lze zaplatit pouze online platební kartou.
Při první registraci je nutné vyplnit registrační tbrmuláí' podle přílohy č. 7 této smlouvy.

7.4.3. Cenu rezervace vč. DPH za každou započatou hodinu stanovuje Provozovatel aje povinen
jí písemně oznámit Poskytovateli, který jí v systému nastaví. Cena rezervace zahrnuje
provizi všech zúčastněných stran podle jejich platných ceníků. Provize Poskytovatele je
stanovena na 35 % z Ceny rezervace a jSOLI v ní zahrnuté veškeré náklady na provoz
zákaznické infolinky, platební brány a poplatků třetím stranám. Částka vzniklá z Ceny
rezervace po odečtení zákonného DPH a výše uvedené provize Poskytovatele je výnosem
Provozovatele bez DPH. Výnos provozovatele bez DPH je nájemným bez DPH za Předmět
nájmu. Nájemné vč. DPH bude Provozovateli uhrazeno na jeho bankovní účet
Poskytovatelem do 21. dne následujícího kalendářního měsíce.

7.4.4. Uživatel může uplatnit slevový kód umožňující rezervaci zdarma. Slevové kódy generuje
Poskytovatel na základě požadavku ze strany Provozovatele. V případě uplatnění
slevového kódu nevzniká Provozovateli nárok na výnos a Poskytovateli náleží provize dle
bodu 7.4.3. která bude odečtena od výnosu Provozovatele v měsíčním vyúčtování. Kódy
jsou primárně určeny na promo akce Provozovatele nebo jako náhrada za nezdařenou
rezervaci Uživatele.

Zpracování osobních údajů
7.5.1. Dnem uzavření Smlouvy se Správce zavázal poskytnout Zpracovateli přístup do

rezervačního systému (dále jen „Služba") pouze ke správě toho grilovacího zařízení, jimž
je Provozovatelem (dále jen „Zařízení). Zde se nachází osobni údaje uživatelů, kteří si
vytvořili rezervaci Zařízení (dále jen „Uživatel"). Uživatel je informován o ochraně

8



osobních údajů při vytvoření uživatelského účtu a při rezervaci Zařízení je informován o
Zpracovateli jeho Osobních údajů při potvrzení rezei-vace.
Řádné poskytování a provozování Služby vyžaduje mimo jiné i zpracovávání osobních
údajů Uživatele (dále jen „Osobní údaje"), které bude provádět Správce i Zpracovatel. S
ohledem na výše uvedené Smluvní strany uzavírají v režimu Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016, obecného nařízení o ochraně
osobních údajů (dále jen „Nařízení") a ve spojení se zákonem o zpracování osobních údajů
následující ujednání o zpracování osobních údajů.

7.5.2. Podmínky zpracování Osobních údajů
7.5.2.1. Účelem zpracování Osobních údajů je plnění práv a povinností v souladu

s využíváním a poskytováním Služeb a s obecně závaznými právními předpisy.
7.5.2.2. Osobními údaji jsou veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné

fyzické osobě; identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze
přímo či nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor,
například jméno, identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo na
jeden či více zvláštních prvka fyzické, fyziologické, genetické, psychické,
ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby.

7.5.2.3. Zpracovatel bude zpracovávat Osobní údaje v tomto rozsahu:
a) Jméno;
b) Telefon;
c) Email.

7.5.2.4 Zpracováním Osobních údajů ve smyslu této Smlouvy se rozumí zejména jejich
vyiižívání k identifikaci a přímý kontakt Uživatele za účelem udržení správného
chodu Služby. Zpracování Osobních údajů za jiným účelem je zakázáno. Stejně
tak je zakázáno ukládat Osobní údaje v jiných úložištích a systémech pokud to
není Správcem písemně povoleno.

7.5.2.5. Osobní údaje budou zpracovány Zpracovatelem po dobu poskytování Služby s
tím, že ukončením poskytování Služeb zaniká i tato Smlouva. Ukončením této
Smlouvy nezanikají povinnosti Zpracovatele týkající se bezpečnosti a ochrany
Osobních údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace.

7.5.2.6. Smluvní strany se dohodly, že zpracování Osobních údajů na základě této
Smlouvy bude bezplatné, přičemž Zpracovatel nemá nárok na náhradu nákladů
spojených s plněním této Smlouvy. Tím není dotčen nárok Správce na odměnu za
poskytováni Služeb dle Smlouvy o poskytnutí služby.

7.5.3. Povinnosti Smluvních stran
7.5.3.1. Správce je při plnění této Smlouvy povinen:

a) zajistit, že Osobní údaje budou zpracovány vždy v souladu s Nařízením a
zákonem o zpracování osobních údajů. že tyto údaje budou aktuální a budou
odpovídat stanovenému účelu zpracování;
b) přijmout vhodná opatření, aby poskytl subjektům Osobních údajů stručným,
transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných
ajednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení
požadovaná Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů.

7.5.3.2. Zpracovatel je při plnění této Smlouvy povinen:
a) informovat Správce o zapojení dalšího zpracovatele Osobních údajů a umožnit
Správci vznést proti takovému zapojení námitky. Zpracovatel musí zajistit, aby
všichni subdodavatelé v postavení zpracovatele osobních údajů plnili veškeré
povinnosti na ochranu osobních údajů vycházejících z Nařízení;
b) zpracovávat Osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Správce,
včetně v otázkách předání Osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní
organizaci;

9



7.6.

c) zohledňovat povahu zpracování Osobních údajů a být Správci nápomocen pro
splněni Správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů,
jakož i pro splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení;
d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování Osobních údajů používaly
potíže oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům
odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských
oprávnění zřízených výlučně pro tyto osoby;
e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat Osobní údaje pouze za
podmínek a v rozsahu Zpracovatelem stanoveném a odpovídajícím této Smlouvě;
f) na žádost Správce kdykoliv umožnit provedení auditu či inspekce týkající se
zpracování Osobních údajů;
g) po skončení této Smlouvy protokolárně odevzdat Správci všechny Osobní údaje
zpracované po dobu poskytování Služeb.

7.5.3.3. Smluvní strany jsou při plnění této Smlouvy povinny:
a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu
Nařízení, aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování Osobních
údajů je prováděno v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů
tak. ab> nemohlo dojít k neoprávněnénni nebo nahodilému přístupu k Osobním
údajům a k datovým nosičům. které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení
či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování,
jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžné revidovat a
aktualizovat. Minimální organizační technická, organizační. personální a jiná
vhodná opatření požadovaná Správcem:

opatření definovaná v odstavci 7.5.3.2. této Smlouvy;
elektronické zařízení Zpracovatele určené pro přístup k osobním údajům

bude zabezpečeno aktivním fírevvallem. komerčním antivirovým programem a
omezením přístupu pouze oprávněných osob uživatelským jménem a heslem a to
na úrovni operačního systému i informačního systému:

v případě nutnosti písemného zpracování osobních údajů budou dokumenty
s osobními údaji uloženy v uzamykcitelné skříni umístěné v uzamykatelné
kanceláři Zpracovatele s omezeným přístupem pouze oprávněným osobám
Zpracovatele;
b) vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování Osobních údajů
ve smyslu Nařízení;
c) Zpracovatel se zavazuje neprodleně předávat Správci informace o úniku
osobních údajů tak, aby mohl Správce řádně a včas ohlašovat případná porušení
zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro ochranu osobních údajů. Zpracovatel se
zavazuje v této záležitosti poskytnout nezbytnou součinnost Správci i tomuto
úřadu;
d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění předmětu
této Smlouvy;
e) zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních,
jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení Osobních údajů, a to i po skončení této
Smlouvy;
f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování
osobních údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů,
plnit své informační povinnosti, nepředávat Osobní údaje třetím osobám bez
potřebného oprávnění, respektovat práva siibjektů ňdajů a poskytovat v této
souvislosti nezbytnou součinnost.

Závěrečná ustanovení

10



7.6. l. Služba dle či. 7.2. l a nájem dle či. 7.2.4 se sjednává na dobu neurčitou, přičemž zároveň
platí, že minimální doba trvání služby je stanovena na 12 měsíců. V případě, že dojde k
ukončení smlouvy před uplynutím 12 měsíců výpovědí ze strany Provozovatele, má
Poskytovatel právo požadovat od Provozovatele úhradu zbývajících měsíců do konce
minimální doby trvání služby. Výpovědní lhůta po minimální době trvání služby je
stanovena vždy na 2 měsíce a je započata prvním dnem kalendářního měsíce, který
následuje po dni, ve kterém byla písemná výpověď doručena. Výpověď je možné podat i
bez uvedení důvodu, a to buď na korespondenční adrese Poskytovatele, nebo
prostřednictvím jeho kontaktní elektronické adresy.

7.6.2. Poskytovatel si vyhrazuje právo smluvně upravit cenu poskytované služby po vzájemné
dohodě obou stran. Tento svůj záměr oznámí provozovateli minimálně 3 měsíce před
plánovaným uskutečněním.

7.6.3. Zřízení služby proběhne do 10-ti pracovnícli dnů od podepsání této Smlouvy.
7.6.4. Provozovatel podpisem Smloiivy potvrzuje, že souhlasí se zněním Smlouvy

a Všeobecnými podmínkami k poskytnutí služeb, s jejichž zněním se seznámil.
7.6.5. Provozovatel svým podpisem potvrzuje, že byl informován před podepsáním Smlouvy ve

smyslu §1820 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a to hlavně dle písmen d) a f).

7.6.6. Poskytovatel je správcem osobních Lidajů Uživatele a Provozovatel je zpracovatelem
osobních údajů Uživatele dle či. 4 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016, obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen "Nanzení").
Poskytovatel i Provozovatel se zavazují zpracovávat osobní údaje v souladu s právními
předpisy, zejm. Nařízení.

7.7. Všeobecné podmínky k poskytnutí služeb
7.7. l. Komunikace mezi Poskytovatelem a Provozovatelem:

7.7.1.1. Pro komunikaci Poskytovatele s Provozovatelem se primárně použijí kontaktní
elektronické adresy uvedené v příslušné smlouvě o poskytnutí služeb.

7.7.1.2. Elektronická zpráva je doručena odesláním a rozhodující pro určení data odeslání
je výpis z evidence odesílatele. Provozovatel musí udržovat svou elektronickou
schránku dostupnou pro doručení elektronických zpráv od Poskytovatele.

7.7.1.3 Pokud se kontaktní elektronická adresa v době trvání smlouvy změní, musí
Poskytovatel nebo Provozovatel neprodleně kontaktovat druhou smluvní stranu
ze smlouvy o poskytnutí služeb. Není-li některá kontaktní elektronická adresa
funkční neboje přeplněná, lze záležitosti, vyřídit v písemné podobě.

7.7. l .4. Listinné zásilky zaslané jednou smluvní stranou druhé smluvní straně ze smlouvy
o poskytnutí služeb se považují za doručené dnem jejího faktického doručení
druhé smluvní straně, nebo v případě, že druhá smluvní strana není zastižena z
jakéhokoliv důvodu nebo se přestěhovala, či na adrese uvedené ve smlouvě o
poskytnutí služeb nesídlí nebo se nezdržuje, uplynutím deseti dní od doby, kdy
byla zásilka uložena u Provozovatele poštovních služeb nebo jiného doručovatele.

7.7.2. Vyúčtování:
7.7.2.1. Faktura za poskytnuté služby dle smlouvy o poskytnutí služeb je Poskytovatelem

posílána v měsíčních intervalech na kontaktní elektronickou adresu
Provozovatele. Splatnost faktury je stanovena na 21 dní.

7.7.2.2. V případě prodlení platby Provozovatele za některé sjednané nebo všechny služby
si Poskytovatel vyhrazuje právo omezit nebo pozastavit poskytování i jiných
služeb, než u kterých je platba v prodlení a to až do úplného zaplacení dlužné
částky.

7.7.2.3. Provozovateli je každý měsíc Poskytovatelem zasílán Měsíční přehled rezervací
uživatelů rezervačního systému s celkovým souhrnem výnosové částky
Provozovatele za uplynulý kalendářní iněsíc.

11



7.7.3.

7.7.2.4. Výnosová částka biide Provozovateli uhrazena na jeho
Poskytovatelem do 21. dne následujícího kalendářního měsíce.

Servis
7.7.3.1.

bankovní účet

Rezervační systém je majetkem poskytovatele, který se stará o jeho vývoj, provoz
a údržbLi. Poskytovatel poskytLije službu zprostředkování přístupu do
rezervačního systému a k tomu soiičasně poskytuje službu zákaznického servisu,
který se stará o uživatelský provoz a kontakt s uživateli. V případě výpadku
systému, (například z důvodu hackerského útoku, výpadek elektřiny apod.),
zhotovitel řeší tuto situaci okamžitě, bez zbytečného odkladu, a proaktivně tak,
aby systém byl opět funkční. Reakční doba je okamžitá, nejpozději do 24 hod.

7.7.3.2. V případě výpadku rezervačního systému zajistí zhotovitel chod systému tak,že
vybavuje jednotlivé rezervace manuálně.

7.7.3.3. V případě výpadku dodávky elektrického proudu je, v některých případech, nutné
zajistit součinnost určeného správce parku.

7.7.4. Práva a povinnosti smluvních stran:
7.7.4.1. Provozovatel ručí za vloženou SIM kartu v komunikačním zařízení a v případě

jejího odcizení musí Provozovatel neprodleně informovat Poskytovatele, aby
mohl včas zasáhnout příslušnými kroky proti jejímu zneužití.

7.7.4.2. Vložená SIM karta v komunikačním zařízení je majetkem Poskytovatele
a Provozovatel jí nesmí využívat k jinému účelu, než bylo určeno Poskytovatelem.

7.7.4.3. Komunikační zařízení (GSM modul) je majetkem Provozovatele, který je
zodpovědný za jeho bezproblémový provoz jako například: zamezení nadměrné
prašnosti, vlhkosti, rušeni dodatečnou ocelovou konstrukcí, zakrývání GSM
antény, trvaly přísun elektrické energie a podobně.

7.7.4.4. Provozovatel nebiide připojovat clo komunikačního zařízení jiná zařízení, než
která jsou uvedena v Předávacím protokolu od Poskytovatele ani jinak do něj
zasaliovat či upravovat, neboť hrozí poškození tohoto zařízení.

7.7.4.5. Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb postupovat s veškerou odbornou
péčí a dodržovat všechny právní předpisy vztahující se k poskytovaným službám.
V případě jejich porušení vzniká Provozovateli nárok na náhradu škody,
způsobené porušením těchto povinností. Poskytovatel neodpovídá za případnou
škodu, která bude způsobena tím, že se řídil pokyny Provozovatele, nebo tím, že
mu Provozovatel předal chybné, nepřesné či neúplné podklady.

7.7.4.6. Poskytovatel je oprávněn při zpracování prací a při svých činnostech použít
spolupracLijící osoby. V tomto případě však odpovídá Provozovateli ve stejném
rozsahu jako by službu poskytoval on sám.

7.7.4.7. Provozovatel má povinnost poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nutnou
k zajištění řádného poskytováni sjednaných služeb a zejména mu pro tuto činnost
včas předat veškeré potřebné informace a materiály, o které Poskytovatel požádá.

8. Odstoupení od smlouvy

8. l. Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:
8.1.1. ze strany objednatele:

8.1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo,
8.1.2. ze strany zhotovitele:

8.1.2.1. opakované nebo trvající poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění
díla, popř. opakované nebo trvající plnění díly v rozporu s touto smlouvou,
pokud byl na tento stav zhotovitel písemně upozorněn objednatelem,

8.2. Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a/nebo v této smlouvě.
8.3. Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní strana

do likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku, nebo na ni byl prohlášen
úpadek na základě insolvenčního návrhu podaného třetí osobou. Toto právo trvá po prohlášení

12



konkursu na majetek druhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může insolvenční správce
vyjádřit, že smlouvu splní.

8.4. Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:
8.4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku

zhotovitele, event, byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku.
8.4.2. zhotovitel je v prodlení s dokončením a předáním díla dle č. 4., odst.4. l ., odrážka 4. l .2.

smlouvy, nebo se splněním dílčích termínů o více než 10 dní,
8.4.3. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem, nebo

dojde k opakovanému nepodstatnému porušení porušení povinností zhotovitelem.
8.4.4. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem a

takové porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě k nápravě.
8.5. Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že objednatel

porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatnýin způsobem.
8.6. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného oznámení

o odstoupení druhé smluvní straně.
8.7. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit

taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo třetích
osob a možným újmám na zdraví osob.

8.8. Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran, nebo jednostrannou výpovědí kterékoliv ze
smluvních stran. Výpovědní lhůta je tříměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

9. Ostatní ujednání
9.1. Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou,

e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu. Emailová komunikace bude
využívána pouze za účelem urychlení operativní komunikace.

9.2. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešeni a vyřizování běžných záležitostí
vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni
9.2.1. za objednatele:

ve věcech smluvních
Be. Jakub Hruška, starosta MČ Brno-Kohoutovice
ve věcech realizace smlouvv_afaktLiracních
Ing. Tomáš Šesták, vedoucí OVZI ÚMČ
mobil: +420731628092
e-mail: sestak(2>kohoutovice.brno.cz

ve věcech technických
Ing. Michal Červinka, referent OVZI UMC
mobil.: +420770110306
e-mail: cervinka(%kohoytovice.brno,cz

- kontaktní adresa pro písemný styk:
Statutární město Brno, MČ Brno-KohoLitovice
Bašného71/36,62300Brno
ID datové schránky: x3gbyji

9.2.2. za zhotovitele:
ve věcech smluvních a ve věcech realizace smlouvy a fakturačních:
Ing. Pavel Hesterini

tel.: +420777357254
e-mail.: info@parkbbq.cz

13



- ve věcech technických, oprávněný pracovník zhotovitele:
Ing. Pavel Hesterini

mobil: +420777357254
e-mail: pavel@parkbbq.cz
kontaktní adresa pro písemný styk:
Jabkenice 127, 294 45 Jabkenice
e-mail: pavel@parkbbq.cz
ID datové schránky: jrx43ds

9.3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou
jinému v souvislosti s realizací díla. Zhotovitel se zavazuje tuto pojistnou smlouvu udržovat v
platnosti a účinnosti po celou dobu provádění díla dle této smlouvy a dále minimálně tři měsíce
po řádném předání díla objednateli. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen tuto skutečnost
objednateli prokázat. Porušení jakékoliv povinnosti dle tohoto či. 9.3 smlouvy je považováno za
podstatné porušení této smlouvy.

9.4. Žádným ustanovením této smloiivy o smliivní pokutě není dotčen nárok oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši. Úhrada smluvní pokuty nemá za následek zánik povinnosti zajištěné
smluvní pokutou.

9.5. Strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
9.6. Práce budoii prováděny za provozu. Zhotovitel musí při provádění díla dodržovat provozní řád

a dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, hygienické a ekologické předpisy,
zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a třetích osob a odpovídá za škody vzniklé
porušením výše uvedených předpisů, objednateli, nebo třetím osobám. Zhotovitel je dále povinen
při provádění díla udržovat pořádek a čistotti. neprodlené odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé
při provádění díla. Tyto požadavky objednatele nemají vliv na cenu díla.

9.7. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.

9.8. Pokud se některé ustanovení této smlouvy ukáže být neplatným či neúčinným, nemá to vliv na
platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy.

9.9. Jakoukoliv pohledávku zhotovitele z této smlouvy nelze postoupit na další subjekt bez
předchozího písemného souhlasu objednatele.

9.10. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem
s oliledem na zákon č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (např. registr smluv). Smluvní
strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou,
nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace
k jiným účelům, nežje k plnění podmínek smlouvy (u objednatele tato povinnost platí .jen pokud
obecně závazné předpisy nestanoví jinak). Výkresy a informace získané od objednatele smí
zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze
s předchozím písemným souhlasem objednatele.

9.11. Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává a iichovává
osobni údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní
agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy. Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy (vč. doby záruky) a archivovány v souladu s platným spisovým
řádem objednatele, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel šije zároveň vědom
svých práv podle zákona č. 110/2019 Sb.. o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být zveřejněna
tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

9.12. Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.

14



9.13. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě obdrží
zhotovitel.

9.14. Tato smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.

9.15. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

10. Doložka podle § 41 žák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1124100428 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Kohoutovice,
Bašného 36, Brno a firmou Park BBQ s.r.o.. Ocelková 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9,
IČO 05495920 na akci „31-23 Grill pointy v MČ Brno-Kohoutovice. l. etapa", byla schválena Radou
městské části Brno-Kohoutovice najejí schůzi č. 10/2024 konané dne 15.05.2024, usnesením č. UR--402-
10/24.písm.b).

11. Přílohy

l. Krycí list nabídky
2. Vyplněný výkaz výměr
3. Odsouhlasený harmonogram prací
4. Originál/ověřená kopie vydaného potvrzení o bezdlužnosti vůči orgánům Finanční správy ČR
5. Katalogový list vč. technických parametrů
6. Kopie uzavřené pojistné smlouvy z odpovědnosti za škodu vzniklou v souvislosti s realizací díla
7. Vyplněný vzor registračního formuláře
8. Samostatná příloha - projektová dokumentace, byla součástí zadávací dokumentace

V Brně dne <^Ji^^ V Brně dne /f7.^", &=?Z^

15



Příloha č. 7

VZOR REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ
Grillpoint
Stát: Česká republika GPSX: Dle skutečného provedení
Město/obec: Brno - Kohoutovice GPSY: Dle skutečného provedení
Název Grillpointu:
(ulice, park, les,..) Grillpoint ZŠ Pavlovská / Grillpoint Richtrova

Ovládání: Jednoplotýnkové

Správce Grillpointu
Jméno:
Telefon:

Park BBQ s.r.o.
+420 777 354 254

Email: info@parkbbq.cz

Údaje správce Grillpointu
budou uveřejněny v

rezervačním sysřému.

Časovač Grillpointu
Maximální délka rezervace:
(NEOMEZENO -30-60-90- 120 - 150 - 180 min) neomezeno

Pravidelná doba omezení:
Kdy bude Grillpoint vypnut.
(např. čas nočního klidu, konec sezóny, apod.)
Další časová omezeni (údržby, veřejné akce,...) nebo změnu stávajících
časových omezení může provozovatel nastavit v rezervačním systému
sam po aktivaci služby.

Den
Po-Ne

Po-Ne

h

Měsíc
1-3310-12

4-9

Čas
18:00- 10:00

21:00-08:00

Platba rezervace

Cena rezervace kterou zaplatí zákazník: Určí MČ Brno-Kohoutovice (doporučeno 1 50,- Kč/h.)

Email pro zasílání měsíčního vyúčtování el.podatelna@kohoutovice.bmo.cz

Přístupové údaje pro Uživatele
Login/email:
Počáteční heslo:
*Uživatel ho může změnit v nastavení účtu
**Heslo se neuvádí, pokud Uživatel má systému svůj účet již vytvořen

Bude určeno individuálně

Bude určeno individuálně

Poznámky

1) Poskytovatel uloží do rezervačního systému vzorový provozní řád Grillpointu včetně fotodokumentace.
Objednatel tento provozní řád může kdykoliv změnit po přihlášení do systému v sekci "Grillpoint".

2) V rezervačním systému budou uveřejněny údaje Provozovatele (název/jméno, adresa, 1C, DIČ, kontakt), který se
po provedené rezervaci stává zpracovatelem osobních údajů uživatele systému.

DATUM AKTIVACE SLUŽBY: 01.07.2024 OZNAČENÍ OVLÁDACÍ SIM: 124 / 125

16



VZ ..31-23 Grill pointy v MC Brno-Kohoutovice, I. etapa"

KRYCÍ LIST NABÍDKY (vvDlňovat pouze barevně vyznačená pole)

Příloha č. 2
Příloha č. l nabídky uchazeče

Název nabídky ..31-23 Grill pointy v MČ Brno-Kohoutovice, I. etapa"
Obchodní jméno uchazeče Park BBQ s.r.o.
Sídlo (místo podnikání) Ocelková 643/20, 198 00 Praha
Statutární orgán Ing. Pavel Hesterini
Bankovní spojení, č. u. FIO banka a.s., 49592086/2010
Společnost je zapsána u Sp.zn.C 264651 vedená u Městského soudu v Praze
IČO 05495920
DIČ CZ05495920
Kontaktní osoba Ing. Pavel Hesterini
Telefon, mobil +420777354254
e-mail pavel@parkbbq.cz
ID datové schránky jrx43ds

POŽADOVANÉ, HODNOCENÉ ÚDAJE

C. Název a popis kritéria, hodnota kritéria uvedena v či. 9.4. výzvy
1.1. Nabídková cena za dílo v Kč bez DPH podle či. 2.1. smlouvy o dílo

(součet rozpočtů za obě lokality podle dílčích rozpočtů)
1.2. Celkové náklady na paušální servis v Kč bez DPH po dobu 60 měsíců,

podle či. 8.1.1. smlouvy na servis grilovacích zařízení.
1.3. Celkové náklady na paušální správu a provoz online rezervačního systému

v Kč bez DPH po dobu 60 měsíců, podle či. 7.3.2. smlouvy o dílo.

Celkem (Kč bez DPH), součet řádků č. 1.1 - č. l.3.

Hodnota kritéria

1.365.668Kč

124.000Kč

348.000 Kč

l.837.668 Kč

POVINNÉ ÚDAJE, NEHODNOCENÉ:

Jednotková cena za hodinu nespecifikovaných prací v Kč bez DPH, podle či. 8. l .2.
smlouvy o dílo na servis grilovacích zaí-ízení. max. však l .200.- Kč/hod. bez DPH.
Jsem plátce DPH (nehodící se škrtněte)

1000 Kč / hod

ANO - NE

l

Minimálně 3 ověřitelné referenční zakázky obdobného předmětu plnění jako je předmět veřejné
zakázky, s objemem plnění od 0,50 mil. Kč/zakázka bez DPH. Ověřitelné referenční zakázky
musí být doložení na samostatných referenčních listech (příloha č. l krycího listu nabídky), kde
budou uvedeny následující informace:

název stavby,
místo realizace.
identifikace objednatele (název, sídlo a IČO)
kontaktní osoba objednatele vč. kontaktních údajů (email, telefon) pro ověření.
datum realizace od-do (ne starší než 36 měsíců).
hodnota plnění, a to v Kč bez DPH.
zhodnocení provedení prací ze strany objednatele, které musí být řádně a odborně
provedeno, bez problémů a v odpovídající kvalitě. Tato charakteristika provedeni díla musí
být na referenčním listu přímo uvedesia. ve. podpisu a případně razítka objednaleie.

V případě nedoložení referencí bez možnosti ověření či nesplňující stanovené náležitosti nebo
nedoložení niinimálního počtu referencí, biide tuto skutečnost zadavatel považovat za neuvedení

l



VZ ..31-23 Grill pointy v MC Brno-Kohoutovice, I. etapa"

povinného údaje a nesplnění dané podmínky. Nabídka takového uchazeče bude vyřazena a nebude
dále hodnocena.

l. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
(v případě společnosti je čestné prohlášení zástupcem činěno za společnost)

• Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu smlouvy
(která jsem doplnit o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v příloze
č. 2 výzvy.

• Čestně prohlašuji, že se mnou není vedeno exekuční ani insolvenční řízení.
• Čestně prohlašuji, že splňuji podmínky základní způsobilosti dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, v platném znění.
• Čestně prohlašuji, že inám oprávnění k činnosti v rozsahu předmětu plnění, splňuji kvalifikační předpoklady

vyplývající z povaliy a charakteru této veřejné zakázky, a mám uzavřenou pojistnou smloiivu zodpovědnosti
za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

• Čestně prohlašuji, že nemám neuhrazené závazky vůči MMB. ČSSZ nebo ÚP či dalším státním institucím.
• Čestně prohlašiiji. že nemám zákaz účastnit se veřejných soiitěží, plnění veřejných zakázek, uzavírat smlouvy

na plnění veřejných zakázek.
• Čestně prohlašuji, že údaje v relerenčnícli listech JSOLI pravdivé.
• Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.

V případě zjištění nepravdivosti čestného prohlášení bude nabídka takového uchazeče vyřazena a nebude dále
hodnocena.

2. PŘÍLOHY
Příloha č. l

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4
Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7
Příloha č. 8

Příloha č. 9

Referenční listy - ověřitelné referenční zakázky budou předány na samostatných listech
v rozsahu a složení podle požadavků.
Vyplněná a podepsaná smlouva o dílo. uvedená v samostatné příloze č. 2 vvzvy na tuto
zakázku (formát PDF. VYTISKNOUT. VYPLNIT A PODEPSAT).
Vyplněný, resp. oceněný a podepsaný slepé rozpočty této zakázky, uvedené
v samostatných přílohách č. 3 ač. 4 (pro každou lokalitu zvlášť) výzvy na tuto zakázku
(formát Excel, RADNÉ OCENIT. PODEPSAT). Do hodnoty kritéria v krycím listě
uveďte součet obou výkazů výiiiěr.
Návrh harmonogramu stavebních prací podepsaný odpovědnou osobou uchazeče.
Doklady o prokázání profesní způsobilosti formou oprávnění k danému předmětu
podnikání, to je živnostenský list, u právnické osoby výpis z obchodního rejstříku, výpis
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, certifikát v systému certifíkovaných
dodavatelů nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. Doklady
o podnikání mohou být v kopii.
Potvrzení o bezdlužnosti uchazeče vůči orgánům Finanční správy České republiky,
ne starší než 3 měsíce nebo podatelnou potvrzená kopie aktuálně podané žádosti
o potvrzení bezdlužnosti uchazeče vůči orgánům Finanční správy České republiky.
Originál/ověřená kopie vydaného potvrzení bude přílohou smlouvy o dílo.
Katalogový list nabízeného řešení vč. technických parametrů a popisu Izmgování.
Prostá kopie platné pojistné smlouvy na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
při podnikatelské činnosti ve výši min. 2 mil. Kč.
Prostá kopie výpisu z rejstříku trestů (fyzické či právnické osoby podle uchazeče),
ne starší než 3 měsíce.

Datum: 8.4.2024

2



<ť&'CQ^^ G s..

VÝKAZ VÝMĚR A MATERIÁLU - SLEPÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Název akce: 31-23 Grill pointy v MČ Brno-Kohoutovice, l.etapa
Lokalita 2: Konec úl. Richtrova 1-5, parc. č.: 2249/2, k.ú.: kohoutovice. Město: Brno 623 00
Datum poslední změny: 28. 11. 2023

Položka

s
i
t
>ai

l
l
l
_!_

l

C
l

Q

s Í

'V ř
" i
TO Q

Si
O -Q

l
s ls t
sQ

ví

l Výkop zeminy pro zpevněnou plochu 3
m 3,05 8400 25620,0Kč l 31000,2Kč

2 Obrubník 1000 x 200 x 50, přírodní betonový zahradní m 13,00 620 8 060,0 Kč 9752,6Kč

3 Specifikace zpevněné plochy, skladba mimo gril, přírodní
drcené kamenivo 8/16, ti. 90 min

3
m~ 1,84 4400 8 096,0 Kč 9 796,2 Kč

4 Specifikace zpevněné plochy, skladba mimo gril, přírodní
drcené kamenivo 4/8, ti. 40 mm

3m~ 0,82 8600 7 052,0 Kč 8 532,9 Kč

5 Specifikace vsaku, přírodní drcené kamenivo 16/32,
ti. 170 mm

3
m~ 0,03 6000 180,0 Kč 217,8 Kč

6 Dlažba, např. DITON PRAKTIK, plocha 400 x 400 x 40 mm,
přírodní

2
m 20,48 1950 39 936,0 Kč 48 322,6 Kč

7 Spodní stavba mobiliáře, beton C25/30, ti. 130 mm ks 6,00 5800 || 34 800,0 Kč | 42 108,0 Kč

8

Elektrická přípojka dle specifikace vč. zemnění, kabel CYKY
J 3x6 mm2, v chráničce 50 mm, uložen v hloubce min 80
cm pod povrchem v pískovém loži, zakryt výstračnou
páskou, celková délka 9m, okruh bude opatřen chráničem
s jištěním RCBO 20A-B/30mA, samostatný elektroprojekt

m 9,00 4500 40 500,0 Kč 49 005,0 Ke

9 Elektrický rozvaděč pro elektroměr, vč. spodní stavby a
vystrojení, samostatný elektroprojekt

ks 1,00 12000 12 000,0 Kč 14 520,0 Kč

10 Elektrická rozvodnice pro gril, vč. vystrojení, samostatný
projekt

ks 1,00 0,0Kč 0,0Kč

11 Vodovodní přípojka, vnitřní rozvod v objektu, samostatný
projekt

m 12,00 1250 15 000,0 Kč 18 150,0 Kč

12 Vodovodní přípojka, venkovní rozvod, samostatný projekt m 44,00 1850 81 400,0 Kč 98 494,0 Kč

13 Pítko a vsakovací blok, včetně stavby, podle samostatného
projektu

ks 1,00 70000 70 000,0 Kč 84 700,0 Kč

14

Grilovací zařízení elektrické 1,8 kw / 7,8 A, s možností
dálkového automatickým rezervačním systémem,
tlačítkem pro zapnutí a vypnutí, ostatní ovládací prvky
uvnitř zařízení, s ohřevem a automatickým udržováním
teplotys dětskou pojistkou, se světelnou LED a zvukovou
signalizací provozu. Pracovní deska z nerezové oceli, bez
povrchové úpravy. Ocelové obvodové oplechování se
zinkovou povrchovou úpravou a vrchní práškovou barvou
na vnějších částech. Umístění plotny min. 20 cm od okraje
grilu z důvodu bezpečnosti.

ks 1,00 260000 260 000,0 Kč 314 600,0 Kč



15

Stůl 2,0 x 0,8 m, lakovaný ocelový rám z uzavřeného
profilu, zinková povrchová úprava. Povrch lakovaná

dřevěná prkna, ti. 26 mm. Pevně přikotveno k zemi.

ks 1,00 35000 35 000,0 Kč 42 350,0 Kč

16
Lavice 2,0 x 0,4 m, lakovaný ocelový rám z uzavřeného

profilu, zinková povrchová úprava. Povrch lakovaná
dřevěná prkna, ti. 26 mm. Pevně přikotveno k zemi.

ks 2,00 10000 20 000,0 Kč 24 200,0 Kč

17
Koš na tříděný odpad se stříškou, objem min. 601, lakovaná
ocelová konstrukce, zinková úprava povrchu. Pevně

přikotveno k zemi.

1<S 1,00 25000 25 000,0 Kč 30 250,0 Kč

18 Srovnání terénu, vysev m^ 9,40 || 1600 U 15 040,0 Kč | 18 198,4 Kč

CELKEM l 697 684,0 Kč | 844 197,6 Kč |



1 'Í,G^^ O. ^.^

VÝKAZ VÝMĚR A MATERIÁLU - SLEPÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Název akce: 31-23 Grill pointy v MČ Brno-Kohoutovice, l. Etapa
Lokalita l: areál ZŠ Pavlovská 16, parc. č.: 2901, k.ú.: Kohoutovice, Město: 623 00 Brno
Datum poslední změny: 28. 11. 2023

Položka

s
s

.",

>ai
2

l
I
E
l
s

s
l
l

i
Q

SI
^

E
l
^ ř
ů ŁL
TO Q

s
O -Q

l
1^
li

l Výkop zeminy pro zpevněnou plochu ^3
m 3,05 8400 25 620,0 Kč [ 31 000,2 Kč

2 Obrubník 1000 x 200 x 50, přírodní, betonový zahradní m 13,00 620 8060,0Kč l 9752,6Kč

3
Specifikace zpevněné plochy , skladba mimo gril, přírodní
drcené kamenivo 8/16, ti. 90 mm 3

m 1,84 4400 8 096,0 Kč l O 796,2 Kč

4
Specifikace zpevněné plochy , skladba mimo gril, přírodní
drcené kamenivo 4/8, ti. 40 mm 3

m~ 0,82 8600 7 052,0 Kč l 8 532,9 Ke

5
Specifikace vsaku, přírodní drcené kamenivo 16/32, ti. 170
mm

.3
m 0,03 6000 180,0 Kč 217,8 Kč

6
Dlažba, např. DITON PRAKTIK, plocha 400 x 400 x 40 mm,
přírodní 2

m' 20,48 1950 39 936,0 Kč ] 48 322,6 Kč

7 [Spodní stavba mobiliáře, beton C25/30, ti. 130 mm ks 5,00 5800 29000,0Kč l 35090,0Kč

8
Elektrická přípojka dle spec. vč. zemnění - část v zemi,
samostatný elektroprojekt m 44,00 2500 110 000,0 Kč 133 100,0 Kč

9

Elektrická přípojka dle spec. ve. zemnění - část v liště,
samostatný elektroprojekt m 29,00 1000 II 29000,0Kč l 35090,0Kč

10
Vystrojení rozvaděče pro gril, vnitřní rozvod, samostatný
elektroprojekt ks 1,00 8000 8 000,0 Kč 9 680,0 Kč

11

Grilovací zařízení elektrické 1,8 kW / 7,8 A, s možností
dálkového automatickým rezervačním systémem,
tlačítkem pro zapnutí a vypnutí, ostatní ovládací prvky
uvnitř zařízení, s ohřevem a automatickým udržováním
teplotys dětskou pojistkou, se světelnou LED a zvukovou
signalizací provozu. Pracovní deska z nerezové oceli, bez
povrchové úpravy. Ocelové obvodové oplechování se
zinkovou povrchovou úpravou a vrchní práškovou barvou
na vnějších částech. Umístění plotny min. 20 cm od okraje
grilu z důvodu bezpečnosti.

ks 1,00 2GOOOO 260 000,0 Kč 314 600,0 Kč

12

Stůl 2,0 x 0,8 m, lakovaný ocelový rám z uzavřeného
profilu, zinková povrchová úprava. Povrch lakovaná
dřevěná prkna, ti. 26 mm. Pevně přikotveno k zemi. ks

1,00

35000 35 000,0 Kč 42 350,0 Kč

13

Lavice 2,0 x 0,4 m, lakovaný ocelový rám z uzavřeného
profilu, zinková povrchová úprava. Povrch lakovaná
dřevěná prkna, ti. 26 mm. Pevně přikotveno k zemí.

ks

2,00

10000 20 000,0 Kč 24 200,0 Kč

14

Koš na tříděný odpad se stříškou, objem min. 601, lakovaná
ocelová konstrukce, zinková úprava povrchu. Pevně
ořikotveno ks

1,00

25000 25 000,0 Kč 30 250,0 Ke

15 Srovnání te m2 26,90 || 1600 II 43040,0Kč | 52078,4Kč

CELKEM l 647 984,0 Kč | 784 060,6 Kč



?

l
i
•3J.. i
i

i

l

!

l

l

i

SI

3'

l

!i
II
€!
ro;

2S PavlovsK,-

!11
- ^,

2

ÍIJIII
'síí\%\Í
sil l! li
s-is: S Si-

a '•::)<

|!

W

s!?
'Ł

r~

ui. Richírova

i'^
;L;

.5
s is l

W

iiS|lli§!tlll^l|lilfi^iSililí lišil
ig~Í§;ilť;ljlliílel

sc:i w ic i < |3it3'!21

KB
1:5.
lni'

lllltt-g

II
ll'l?lll

lii.ls

8 i:
Íltii»

i?

Itl̂
lili
sil

^

IllII s? 5.
v

Ł &
F5

2•o i
3 §Elg: g^3.

3s
§
2,

^

g
s

g,
s

r
ÍD"!
i

i?
g3

s g
s

^

W

ď

33

•s

^

^.
Ě

li
i l
's'
i

l
J
It i
I,
li
m.

í?
'i?
I 5

l
l
^

l

II
m

II*



Finanční úřad pro hlavní město Prahu
Štěpánská 28
Ill 21 PRAHA l

Uzemní pracoviště pro Prahu 9
nábř. Kpt. Jaroše 1000/7
170 00 PRAHA 7
Čj.: 3217421/24/2009-52523-110779
Vyřizuje: Krýda Petr
Oddělení vyměřovací III
Telefon: 220 364 125 č. dveří: 256
E-mail: podatelna20G9@fs.mfcr.cz

v Praze
dne

Elektronicky podepsáno
24. 04. 2024

Jana Frýbová
vedoucí oddělení a zástupce

ředitele odboru

DIČ: CZ05495920
Park BBQ s.r.o.

Ocelková 643/20
PRAHA 14 - ČERNÝ MOST
198 00 PRAHA 98

POT V RZ E i

Shora uvedený správce daně na základě žádosti o vydání potvrzení
podle § 66 odst. l a § 67 odst. 3 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád,
ve znění pozdějších předpisů o neexistenci daňových nedoplatků výše
uvedeného daňového subjektu zaevidované dne 17.04.2024
pod č.j. 3125201/24/2009-52523-110779,
potvrzuje ke dni 19.04.2024

neexistenci daňových nedoplatků

vůči orgánům Finanční správy České republiky.

L.S. Jana Frýbová
vedoucí oddělení a zástupce ředitele odboru



o
TECHNICKÉ INFORMACE C€

Gril se ovládá stiskem jediného tlačítka s nastavitelnou dětskou pojistkou. Tlačítko se
stiskne nebo přidrží po dobu 6 sekund (pokud je nastavená dětská pojistka), a poté
začne automatický ohřev na nastavenou teplotu provozovatelem. Ohřev se řídí
automaticky a udržuje se nastavená teplota. Po 30 minutách provozu se griiovací plotna
automaticky vypne a je nutné jí opět zapnout stiskem tlačítka. Grilovací plotny jsou
umístěny v bezpečné vzdálenosti 20 cm od okraje grilu. Součástí je světelná LED
a zvuková signalizace provozu.

TECHNICKÉ
INFORMACE

Deluxe

Park BBQ Grill

Single Double

Woodstyle | Deluxe | Woodstyle

Počet grilovacích ploten 1 2

Příkon jedné plotny 1,8 kW/7,8 A

Celkový příkon 1,8 kW/7,8 A 3,6 RW/15,6 A

Jištění Okruhu (doporučené) RCBO 16A_B/30mA_1 P 2xRCB016A_B/30mA_1P

Celková hmotnost^ 130 140 190 200

Materiál a povrchová
ochrana

Pracovní deska z nerezové oceli, bez povrchové úpravy

Ocelové obvodové oplechovánf, zinková povrchová úprava,
prášková základní barva a vrchní pohledová prášková barva
na vnějších částech

Dřevěné prvky z dubového dřeva, lak s UV ochrannou

Dřevěné prvky Ne Ano Ne Ano

Barevné provedení RAL 7016 (lze změnit)

Základní rozměr /\[mm] 700 800 1500 1600

Základní rozměr B [mm] 700

Výška pracovní desky
od za kladu/mm7

850 - 870

info@parkbbq.cz www.parkbbq.cz



_4>.
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

ID modetace

Modelace smlouvy - pojištění podnikatelů TREND

Tento dokument není návrhem pojistitele na uzavřeni pojistné smlouvy a na jeho základě nevzniká závazek pojistitele.
Údaje v modelaci jsou orientační a odpovídají datu, kdy byla vytvořena.

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen „pojistitel")

a

Park BBQ s.r.o.
IČO:05495920
se sídlem: Ocelková 643/20,19800 Praha

(dále jen „pojistník")
zastupuje; Ing. Pavel Hesterini, jednatel

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

Kontaktní údaje:
mobilní telefon: +420777354254

e-mail: info@parkbbq.cz

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smLouva"), která spolu s pojistnými
podmínkami nebo smluvními ujednáními pojlstiteLe uvedenými v článku l. této smLouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

T20 Z9930012S71 P100 AGOOO ID10412 rA MKN

Strana 1/10, tisk KNZ 29. Ol. 2024,14:47, CID29387781



ČLÁNEK l.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

l. POJIŠTĚNÝ
Pojištěným je pojistník.

2. PŘEDMĚT ČINNOSTI POJIŠTĚNÉHO
Předmět činnosti pojištěného je ke dni uzavření této smlouvy vymezen v násLedujících dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 29.l. 2024

3. DOKUMENTE K POJISTNÉ SMLOUVĚ
Pro po-jištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v platném znění, ustanovení
pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky / smluvní ujednání:

VPP P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
a dále:
Zvláštní pojistné podmínky

• ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky
DPP P-205/14 - upravující způsoby zabezpečení

Smluvní ujednání uvedená v pKloze této smLouvy
ZSU-500/23 - Zvláštní smLuvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

4. DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Počátek pojištění: 30. l. 2024
Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištěni se prodLužuje o další pojistný rok, pokud některá ze smluvních
stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před upLynutím přísLušného pojistného roku, že na dalším
trvání po]'ištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke
konci následujícího pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.

• Pojištění však zanikne nejpozději k 29. l. 2034 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedochází.
Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištění podle pojistné smlouvy c. 8603437364.
Případné nespotřebované pojistné bude převedeno na tuto pojistnou smlouvu.

ČLÁNEK 2.
MÍSTA, ZPŮSOBY, PŘEDMĚTY A DRUHY PO]IŠTĚNÍ

l. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA Ú]MU

1.1 POUŠTĚNÉ SUBJEKTY
Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje na subjekty uvedené v článku l, odstavci l této smlouvy.

1.2 HLAVNÍ ČINNOSTI A VÝŠE HRUBÝCH PŘÍJMŮ
Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění násLedujících podmínek:

a) újma byla způsobena v souvi.slosti. s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čL l. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozováni příslušné činností na základě obecně závazných právních

předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojištění vyloučena touto pojistnou smLouvou,

pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujícími se k pojištění.

Více oborů činností

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje pojištění sjednané touto smLouvou, zahrnuje více oborů či podskupin (dále jen
„obory činnosti ) - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny
ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-Li obory činnosti ve smLouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které
má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni sjednání pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného

Strana 2/10, tisk KNZ 29, Ol.2024,14A7



Přichází-li v úvahu více možností řešení uvedených pod písm. a) až c), uhradí pojlstiteL nákLady pouze na nejhospodárnější (nejLevnější) z
nich.
Náhrada nákladů uvedených pod písm. a) až c) se pro účeLy tohoto poji.štěni posuzuje obdobně jako náhrada újmy a platí pro ni přiměřeně
podmínky vztahující se k odpovědnosti za újmu.
Na úhradu nákladů uvedených pod písm. a) až c) poskytne pojistitel pojistné plnění maximáLně do výše 10 % subLimitu pro připojištění
"Z", maximálně však 30 000 Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných udáLostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci subLimitu sjednaného pro připojištění "Z"; výše plnění za tyto náklady současně nepřesáhne výší sublímítu
sjednaného pro připojištění "Z".
Horní hranice plnění

Na úhradu všech pojistných událostí z připojištění "Z" vzniklých z příčin nastalých během jednoho pojistného roku poskytne pojistitel
pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu sjednaného pro toto připojištění.

ČLÁNEK 3.
VÝŠE A PLATBA PO]ISTNÉHO

l. Pojistné:
Pojistné nebezpečí

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění

Celkové roční pojistné před úpravou

Roční pojistné

7 45^ Kč

960 Kč

8 414 Kč

2. Slevy:
Typ slevy

Sleva za délku pojistného období

Jiná sleva / přirážka

Celkem sleva / přirážka

Výše slevy

5%

25%

30%

3. Pojistné po slevách:
Celkové roční pojistné po úpravě 5 890 Kč

4. Pojistné období:
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím v délce 12 měsíců.

5. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 30. l.

každého roku na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800
Konstantní symboL 3558
Variabilní symbol:

ČLÁNEK 4.
HLÁŠENÍ ŠKODNÝCH UDÁLOSTÍ

Vznik škodné události hLásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
Tel: 957 105 105
datová schránka: n6tetn3

www.koop.cz

Strana 4/10. tisk KNZ 29. Ol. 2024, 14:47



Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na hrubých ročních příjmech pojištěného:
zámečnictví, nástrojářství

• zednictví

montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou
práce po předání vyloučeny nebo u nichž je horní hranice pojistného plnění omezena subLimitem, jsou uvedeny v dokumentu Zvláštní
smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Hrubé roční příjmy
Výše hrubých ročních příjmů za předcházející rok: do 10 000 000 Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteLi bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů nad částku 12 000 000 Kč

1.3 ZÁKLADNÍ POJIŠTĚNÍ
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabuLce/násLedujících tabuLkách:
Územní platnost: Česká republika

Rozsah pojištění Limit pojistného plnění Sublimit pro výrobek* Spoluúčast Roční pojistné

Pojištění se vztahuje na povinnost
nahradit újmu včetně újmy způsobené
vadou výrobku a vadou práce po
předání.

5 000 000 Kč v rámci Limitu pojistného
plnění

l 000 Kč 7 454 Kč

sublimitem pro výrobek se rozumí sublimtt pro újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vadně vykonané práce, která se projeví po
jejím předání.

1.4 PŘEHLED SJEDNANÝCH PŘIP01IŠTĚNÍ
Územní platnost: Česká republika

Kód ] Rozsah Horní hranice plnění Spoluúčast Roční
pojistné

z Újma způsobená na movité věci převzaté
nebo užívané bez převzatých motorových
vozidel

subLímtt: 200 000 Kč l 000 Ke 960 Kč

1.5 DEFINICE SJEDNANÝCH PŘIP01IŠTĚNÍ
Připojištění Z
Připojištění "Z" se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem provedení
objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věci nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen
"užívaná věc").
Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:

• užívaných motorových vozidlech,
převzatém zvířeti,

• převzatých motorových vozidlech.
Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení minimálně
odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení. ]e-li požadovaný
způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vypLývající 2 předchozí věty a
porušení této povinnosti mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích následků, neposkytne
pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby
zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku pojistné události.
Ztráta klíče
PojistiteL poskytne z tohoto připojištění nad rámec či. l ZPP P-600/14 v případě pojistné události spočívající v povinnosti pojištěného
poskytnout náhradu újmy způsobené ztrátou či odcizením klíče příp. obdobného nástroje sloužících k řádnému uzamykání a odemykání
(dále jen "klíč"), který pojištěný převzal nebo jej oprávněně užívá v souvtsLostt s činností, ve vztahu k níž je sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmu, také náhradu nákladů prokazatelně a účelně vynaložených k odvrácení nebezpečí zneužití klíče k neoprávněnému
vniknutí do uzamčeného objektu (prostoru) na:

a) výměnu stávající vložky (vložek) zámků za vložku stejného či srovnatelného typu, včetně nákladů na pořízení klíčů k nové
vložce v množství, v jakém existovaly k vložce vyměňované, nebo
b) přenastavení vložky a vyrobení nových klíčů té úrovně klíčového systému (např. systému generálního klíče), do které patřit
ztracený/ odcizený klíč, v množství, v jakém k vložce existovaly před ztrátou či odcizením klíče, pokud je takové řešení
technicky možné, nebo
c) překódovánV přeprogramování zamykacích mechanismů či. jejich přísLušenství, pokud je takové řešení technicky možné.

Strana 3/10, tisk KNZ 29. Ol. 2024, 14:47



i.

ČLÁNEK 5.
PROHLÁŠENÍ POJISTNÍKA

l. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Listinné nebo, s jeho souhLasem, v jiné textové podobě (např. na
trvalém nosiči dat) Informace pro kl.T.enta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník
si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahuji upozornění
na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nosi.či dat) dokumenty uvedené v cL. l odst. 3) smLouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty
tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a
následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od ně] odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné
smlouvě jsou aktuální, a souhLasí, aby tyto údaje byty v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými, v dříve uzavřených pojistných
smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník
souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohLašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu uzavřeni smlouvy
pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podLéhá povinnosti uveřejnění v registru smluv
(dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb,, zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhLasí. Pokud je
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhLasiL s uveřejněním smLouvy. Při vyplnění formuláře pro
uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vypLnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést:
n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést:. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí zneňtelnění
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy
jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-ti o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 6.
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA]Ů

l. V následu-jící části jsou uvedeny základní informace o zpracováni Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste
fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě
oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a
údaje o využívání služeb, a to pro účely:

a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistiteLe za účelem vyhodnocení Vašich potřeb a zasílání

relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů shromážděných pro
odLišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V případě, že souhlas neudělíte nebo -jej odvoLáte,
nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také
právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.
Pojistník:
a SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1 Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání
služeb zpracovává pojistitel:

a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení pojistné smlouvy
a Likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a cenotvorby
produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v
těchto případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním
pojištění.

Strana 5/10, tisk KNZ 29. Ol. 2024,14:W



3.2 Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále
zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí.

3.3 Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě
jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb;nabídku od pojistitele můžete dostat
elektronicky (zejména SMSkou, e-maiLem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců
pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel osLovovaL s jakýmikoli
nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X].

3.4 Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odLišnou od pojistníka, a případné další osoby,které uvedl v
pojistné smlouvě, o zpracování jejích osobních údajů,

3.5 Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a
kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkuLace, návrhu a uzavření pojistné smbuvy, správy a
ukončení pojistné smlouvy, Likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku,
která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti '
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že identifikační a
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinností vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.6 Podpi.sem pojistné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů
a že jste se před jejich udělením seznámiL s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s
bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ČLÁNEK 7.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být po-jistníkem přijat ve lhůtě stanovené pojistitelem, a
není-Li taková Lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky poji.stníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od
nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. PojistiteL neposkytne pojistné plnění ani. jiné plněni či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové plnění nebo služba
znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí čí finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení
nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních Lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se
považují zejména sankce a embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie a
Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží l ste'inopis(y), poji.stiteL si ponechá l ste]'nopis(y)

ČLÁNEK 8.
UPOZORNĚNÍ POJISTITELE DLE 5 2789 ZÁKONA č. 89/2012 Sb., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU

Ve smyslu § 2789 zákona c. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při. uzavírání této pojistné smlouvy nebyly shLedány
žádné nesrovnaLosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě, že ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a
uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnaLosti
samostatným dopisem.

Tato smlouva obsahuje přílohy:
ZSU-500/23 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

Datum: 29. l. 2024

Strana 6/10, tisk KNZ 29. Ol. 2024,14*7



Strana 7/10, tisk KNZ 29. Ol. 2024,14:47



^
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti

'" zaújmuZSU-500/23

Tato zvláštní smLuvni ujednání (dále jen „ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

V případě, že je jakékoLí ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smLouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné
smlouvy. Nejsou-l-i ustanovení pojistné smtouvy a těchto ZSLI v rozporu, platí ustanoveni poji.stné smlouvy i ZSU zároveň.

V případě, že -je jakékoli. ustanovení pojistných podmínek vztahujících se k pojištění odpovědnosti za újmu v rozporu s ustanovením
těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení
pojistných podmínek a ZSU zároveň.

Článek l - Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyptývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění nevztahuje na povinnost nahradit
újmu způsobenou v souvisLosti s:

a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren (hazardní hry, výherní automaty), non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintbaltových střelnic, bobových a motokárových drah, vozítek

segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápění, parasaitingu, swoopíngu, surfingu, raftingu, canyoningu,
horolezeckého a lezeckého sportu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
•r) pořádánim koncertů a hudebních festivalů; tato výLuka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivaLům v oblasti vážné, Lidové

nebo dechové hudby,
g) činností kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na životě nebo zdraví

v důsledku porušení integrity lidské kůže,
i) ostrahou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
j) činností agentury práce,
k) směnárenskou činností,
O hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a znehodnocováním zbraní a

bezpečnostního materiálu.

Článek 2 - Další výluky z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:

a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, informační, účetní, plánovací, vyměřovací
nebo zaměřovači (vč. zeměměřické), výzkumné, překladatelské, zadavatelské, organizační a jakékoLí duševní tvůrčí činnosti,

b) výsledky zkušební, kontrolní (vč. korekční) a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových,
hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízeni sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v
provozu,

c) činností spočívající v zastupování, zprostředkování či obstarání, ve správě majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním softwaru, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu způsobenou v souvislosti s

jakoukoli nefunkčností či sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k ochraně majetku a osob,
f) výrobou a distribucí léčiv a obchodem s léčivy, s výjimkou maloobchodního prodeje volně prodejných Léčivých přípravků mimo

lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činností, poskytováním tělovýchovných

služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb,
i.) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod. (tato výluka se

vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí nebo prodejem předmětných médií),

Strana 8/10, tLsk KNZ 29. Ol. 2024,14:47



Článek 3 - Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů
l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislostí s vlastnictvím nebo provozem motorového
vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje (odchylně od čL 2 odst, l) pism. b)
ZPP P-600/14).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvisLosti se škodnou událostí bylo nebo mohl.o být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu)

sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou (zejména z povinného pojištění odpovědností za újmu způsobenou
provozem vozidla) nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, ale právo na
plnění z takového pojištění nemohLo být uplatněno z důvodu, že:
i.) byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
it) jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem

vozidla nebo

iii) k újmě došlo při provozu vozidLa na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v rozporu s právními
předpisy,

c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem
vozidla,

d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do částky odpovídající

sjednanému Limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci (subLimit),
b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do sublimitu 500 000 Kč ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin nastalých

v průběhu jednoho pojistného roku v rámci Limitu pojistného plnění; pojistné plnění však současně nepřesáhne výši Limitu
pojistného plnění.

Článek 4 - Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu
l) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvisLosti s:

a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými pLyny (odchylně od či. 2 odst. l)
písm. s) ZPP P-600/14),

b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z či. 2 odst. l písm. r) ZPP P-600/14 není
dotčena,

c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním
sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,

d) stavbou, opravami a Likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou

poskytne pojistitel pojistné plnění maximáLně do subLimitu 10 000 000 Kč z jedné pojistné udáLosti a současně v souhrnu ze všech
pojistných událostí vznikLých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci. Limitu pojistného plnění. Poji.stné pLnění však
současně nepřesáhne výši Limitu pojistného plnění.

2) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvisLosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejich součástí a

příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) poskytováním technických služeb,

poskytne pojistitel pojistné plnění maximáLně do výše 10 000 000 Kč z jedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech pojistných
událostí vzniklých z příčin nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci Limitu pojistného plnění, resp. v rámci subLi-mitu pro
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání, je-Li sjednán. Pojistné plnění však současně
nepřesáhne výši Limitu pojistného plnění, resp. výši sublímitu pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou
práce po předání, je-Li sjednán.

Článek 5 - Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitosti
l) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:

a) způsobenou v souvislosti s činností spočívající ve výstavbě a následném prodeji nemovitostí či v nákupu a prodeji
nemovitostí,

b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti(-í) nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti(-í),

vztahuje se takové pojištění odchylně od či. l odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo
držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události z poji.stění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u
pojistiteLe uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou pojistnou smLouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým
nemovitostem příslušejících.

Strana 9/10, tisk KNZ 29. Ol. 2024,14:47



l'

2) Poji.štění se nad rámec čL l odst. 6) ZPP P-600/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu vyplývající z vlastnictví nebo
držby těch nemovitostí (vč. pozemků k nim příslušejících), které:

a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištění, nebo
b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěny

touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím.
Pro účely pojištění v rozsahu písm. b) se za pojištěného považuje vlastník nemovitosti, a to i případě, že je odlišný od pojištěného pro
účely pojištění odpovědnosti za újmu uvedeného v pojistné smlouvě.

3) Pojištění se vztahuje také na odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitostí ve vlastnictví
pojištěného, které jsou v době vzniku škodné události, z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově
pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím. Pojistitel
neposkytne plnění z pojištění dle tohoto odstavce ze škodné události, pokud v souvislostí s ní vzniklo právo na plnění z jiného pojištění
odpovědnosti za újmu/škodu sjednaného ve prospěch pojištěného u pojistiteLe uvedeného v této pojistné smLouvě.

4) Pojištění odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné události z pojištění
odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti.
živelním pojistným nebezpečím, se odchylně od či. 2 odst. 4) písm. b) a c) ZPP P-600/14 vztahuje také na případnou odpovědnost
pojištěného za újmu způsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních.

5) OdchyLně od či. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-600/14 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost za škodu, za kterou
poji.štěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu způsobenou na budově oprávněně užívané
pojištěným k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištění odpovědnosti. za újmu sjednané touto pojistnou smLouvou, a pozemku
k takové budově příslušejícímu, a to za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti. za
újmu sjednaného touto pojistnou smLouvou majetkově pojištěna u pojistiteLe uvedeného v této pojistné smlouvě proti živeLním
pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech pojistných událostí vzniklých z příčin
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše Limitu pojistného plnění pro pojištění
odpovědnosti- za újmu a v jeho rámci („subli.mit"), výše plnění ze všech pojistných udáLostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku
však současně nesmi v souhrnu přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy proti živeLnim
pojistným nebezpečím u pojistiteLe uvedeného v této pojistné smlouvě.

Článek 6 - Rozhodný rozsah pojištění
l) Pojistitel poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala příčina vzniku újmy; tím
nejsou dotčena ujednání uvedená v či. 5 ZPP P-600/14.

2) V případě újmy způsobené vadou výrobku se za okamžik příčiny vzniku újmy považuje okamžik, kdy byl konkrétní výrobek, který
způsobil újmu, pojištěným úpLatně nebo bezúpLatně předán za účeLem distribuce nebo používání nebo k němu bylo pojištěným převedeno
vlastnické právo.

Strana 10/10, tisk KNZ 29. Ol. 2024,14:47


